
 
 
 

UBND QUẬN BÌNH THẠNH 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

LÊ ĐÌNH CHINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Số:  22 /QĐ-LĐC Bình Thạnh, ngày  16  tháng 03 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 

Năm học 2020 - 2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH 

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Quyết định số 4507/QĐ-BGDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2019 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong 

cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 01 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 môn Tiếng Anh 

sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

 Căn cứ công văn số 590/GDĐT-TH ngày 24 tháng 02 năm 2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí minh về một số lưu ý để chuẩn bị cho việc 

lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Tiểu học Lê Đình Chinh và xét khả 

năng các thành viên nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học           

2020 - 2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn của các 

thành viên theo Điều 6 của Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Thời gian làm việc:  

+ Từ ngày 16/03/2020 đến ngày 27/03/2020: Thành viên Hội đồng nghiên 

cứu các bộ sách giáo khoa theo quy định (05 bộ SGK được gợi ý của cấp trên). 

+ Ngày 02/4/2020: Họp quyết định chọn 01 bộ sách dùng cho lớp 1, năm 

học 2020 - 2021. 

Địa điểm:  Phòng hội trường , trường Tiểu học Lê Đình Chinh. 

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



Điều 3. Các ông (bà) Nghiệp vụ, Kế toán, Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê 

Đình Chinh và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

 
  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

       HIỆU TRƯỞNG 
 

(Đã ký) 

 

      Hoàng Thị Việt Hương 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA 
(Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-LĐC, ngày 16/03/2020 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Đình Chinh) 

 

 

TT Họ và tên 

 

Chức vụ  

 

Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Hoàng Thị Việt Hương Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Trần Thị Phượng Phó Hiệu trưởng Phó CTHĐ  

3 Dương Thị Phương Trúc Tổ trưởng tổ 1 Thư ký  

4 Ngô Thị Hải Tổ trưởng tổ 2 Ủy viên  

5 Nguyễn T. Quỳnh Thanh Tổ trưởng tổ 3 Ủy viên  

6 Phạm Thị Kim Thoa Tổ trưởng tổ 4 Ủy viên  

7 Nguyễn Huệ Tâm Tổ trưởng tổ 5 Ủy viên  

8 Đỗ Thị Thái An Tổ trưởng tổ Anh văn Ủy viên  

9 Bùi Thị Hồng Quyên Giáo viên nhiều môn Ủy viên  

10 Lê Trần Duyên Trang Giáo viên nhiều môn Ủy viên  

11 Phan Thị Thùy Trang Giáo viên nhiều môn Ủy viên  

12 Phạm Thị Kim Ngọc Giáo viên thể dục Ủy viên  

13 Nguyễn Thị Kim Thoa Giáo viên tin học Ủy viên  

14 Trần Thị Huyền Giáo viên Anh văn Ủy viên  

15 Võ Ngọc Phong Trưởng ban đại diện CMHS Ủy viên  

                                   

( Ấn định danh sách có 15 người) 

         Hiệu trưởng 

 

(Đã ký) 

 

            

                    Hoàng Thị Việt Hương 

 

 

 

 

 


